
Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, ul. Rohožnická, Praha 21 – Újezd nad Lesy.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 21, Rohožnická

Cena

8 500 Kč za měsíc

+ 2.000,- poplatky vč. elektřiny

Číslo nabídky

N62274

Popis

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, ul. Rohožnická, Praha 21 - Újezd nad Lesy.

Nabízíme k pronájmu světlý a čistý byt, který se nachází ve 3. patře cihlového domu bez výtahu. 

Byt je zařízený skříní v předsíni, kuchyňskou linkou se spotřebiči, rozkládací pohovkou a pračkou. Koupelna

má sprchový kout a toaletu. Na podlahách je položena plovoucí podlaha a dlažba. Plastová okna s orientací

do ulice, kde je možné parkovat. Možnost internetu a kabelové TV.

Plochy jednotlivých místností: chodba - 6,89 m2, pokoj s kuchyní - 18,52 m2, koupelna - 3,24 m2.

K bytu náleží malý sklep 1 m2. V domě je k dispozici společná kolárna. Parkování před domem na ulici.

Příjemným bonusem je kamerový systém v domě.

V těsné blízkosti domu se nachází supermarket, restaurace, lékárna a mateřská škola. Nedaleko domu

najdete Klánovický les, který je ideální pro procházky, jízdu na kole nebo večerní běhání. Autobusová

zastávka Rohožnická je vzdálena 350 metrů. Byt je vhodný max. pro dvě osoby.

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


